第 ９ 号 様 式

年   月   日

町田市資源物回収業者登録申請書（2024年度）

町田市長  様  業 者 名：

代表者氏名
ふ り が な

：

住   所：〒

電   話：     （     ）

資源物回収業者として登録を受けたいので、町田市地域資源物再利用推進事業実施要綱第８第１項の規定に

より、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1. 回収する資源物（取扱番号に○をつけて下さい。）

取 扱 品 目  流通経路（問屋等の名称・住所・電話番号）

１ 新       聞

２ 雑誌・雑紙

３ ダンボール

４ 紙 パ ッ ク

５ 古 着

６ アルミカン

７ スチールカン

８ カ レ ッ ト

９ 生 き ビ ン

2. 回収を予定している回収団体数及びそれぞれの名称（別紙添付でも可）

団体数      団体       団体名

3. 回収に使用する全ての車両の台数及び登録証の必要枚数

車両台数      台       登録証必要枚数          枚

4. 添付書類

    ・法人登記全部事項証明書又は法人登記簿謄本（変更があった場合添付してください）

      （法人でないときは代表者の住民票）

・車検証の写し （使用車両すべての車検証の写しを添付してください）

 登録番号